平成 23 年 11 月 18 日

各 位

会社名 株式会社エス・エム・エス

代 表 者 名 代表取締役社長 諸藤 周平

（コード番号：2175  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 後藤 夏樹

（TEL ： 03-5295-7341）

（訂正）「平成 23 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 23 年４月 28 日に公表いたしました「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部訂正

を要する箇所がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

・添付資料６ページ「１．経営成績 (４)事業等のリスク ④人材紹介に関する法的規制について」

・添付資料９ページ「２．企業集団の状況」

【１.経営成績 (４)事業等のリスク ④人材紹介に関する法的規制について】

（訂正前）

当社グループは有料職業紹介事業者として、厚生労働大臣の許可を受けております。当社グループが保

有している許可番号は 13-ユ-190019 であり、有効期限は平成 23 年６月 30 日となっております。当社グ

ループの主要な事業活動の継続には有料職業紹介事業者の許可が必要であるため、何らかの理由により許

可の取消があった場合には、当社グループの事業活動及び業績に影響を与える可能性があります。なお、

平成 23 年３月 31 日時点において当社グループが認識している限りでは、当社グループはこれら許可取

消の事由に該当する事実はありません。

＜後略＞

（訂正後）

当社グループは有料職業紹介事業者として、厚生労働大臣の許可を受けております。当社グループが保

有している許可番号は 13-ユ-190019 であり、有効期限は平成 23 年６月 30 日となっております。当社グ

ループの主要な事業活動の継続には有料職業紹介事業者の許可が必要であるため、何らかの理由により許

可の取消があった場合には、当社グループの事業活動及び業績に影響を与える可能性があります。許可が

取消となる事由は職業安定法第 32 条の９において定められております。なお、平成 23 年３月 31 日時点

において当社グループが認識している限りでは、当社グループはこれら許可取消の事由に該当する事実は

ありません。

＜後略＞

【２.企業集団の状況】

（訂正前）

当社グループは、当社及び子会社３社、関連会社２社により構成されております。

＜後略＞

（訂正後）

当社グループは、当社及び子会社４社、関連会社１社により構成されております。

＜後略＞

以 上